关于同意在乡道设置防疫交通检测点的
批  复

各镇人民政府：
[bookmark: _GoBack]你们上报的《关于设立防疫交通检测点的请示》收悉。经区应对新型冠状肺炎疫情应急指挥部研究，现批复如下：
根据四川省应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部《关于印发保障四川省公路畅通的七条措施的通知》（川疫指发〔2020〕4号）和四川省交通运输厅《关于加强全省普通公路疫情卡点管理工作的通知》（川交函〔2020〕27号）精神，结合我区疫情防控工作实际，同意你们设立申报的防疫交通检测点（详见附件）。
此复。
附件：资阳市雁江区乡道交通检测点统计表

   资阳市雁江区应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部交通运输组
                            （雁江区交通运输局代章）
                          2020年2月11日

抄送：资阳市雁江区应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部
附件：
	资阳市雁江区乡道交通检测点统计表

	序号
	点位名称
	点位所在位置
	点位属性

	1
	Y217回盘路检测点
	丹山镇街村与乐至交界处
	乡道过境检测

	2
	Y274方仁路检测点
	丹山镇人和村与乐至交界处
	乡道过境检测

	3
	Y210焦老路检测点
	丰裕镇集合村与资中交界处
	乡道过境检测

	4
	Y250碾永路检测点
	丰裕镇冬冬山村与资中交界处
	乡道过境检测

	5
	Y253碑分路检测点
	丰裕镇宝山村与资中交界处
	乡道过境检测

	6
	Y255碑大路检测点
	丰裕镇半月村与资中交界处
	乡道过境检测

	7
	Y256顺打路检测点
	丰裕镇香龙村与资中交界处
	乡道过境检测

	8
	Y221小胡路检测点
	堪嘉镇胡家祠村与资中交界处
	乡道过境检测

	9
	Y280毛孟路检测点
	堪嘉镇凤凰嘴村与资中交界处
	乡道过境检测

	10
	Y267沙马路检测点
	老君镇新桥村与简阳交界处
	乡道过境检测

	11
	Y268老大路检测点
	老君镇大溪村与简阳交界处
	乡道过境检测

	12
	Y003祥清路支线检测点
	临江镇吉乐村与简阳交界处
	乡道过境检测

	13
	Y014金甘路检测点
	石岭镇高峰村与资中交界处
	乡道过境检测

	14
	Y281金双路检测点
	石岭镇高峰村与资中交界处
	乡道过境检测

	15
	Y282金骝路检测点
	石岭镇大山村与资中交界处
	乡道过境检测

	16
	S401隆华路检测点
	小院镇李子村与安岳交界处
	乡道过境检测

	17
	Y246分水路检测点
	迎接镇水库村与资中交界处
	乡道过境检测

	18
	YA11竹双路支线检测点
	中和镇青龙村与乐至交界处
	乡道过境检测

资阳市雁江区交通运输局办公室              2020年2月11日印